
2x  USB  výstup

ZAVŘENO :

390  g

308  x  196  x  3  mm

KOMPATIBILNÍ  S

5V /  3,6A  Celkem  Max

Vysoce  efektivní  flexibilní  CIGS

V  KRABICE

OTEVŘENO : 308  x  588  x  1  mm

LED  indikátor

FÚZE
FLEX  18

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

www.sunslice-solar.com

HMOTNOST

SOLÁRNÍ  TECHNOLOGIE

RÁDIOFOTOAPARÁT

Celkem  Max  3,6A

GoPro

GPS

18  WATTS

TABLET  SMARTPHONE

5V/2,7A

USB  VÝSTUP

SOLÁRNÍ  VÝSTUP

5V/2,7A

ROZMĚRY

STAV  NABÍJENÍUSB

Energie  kdekoli

Geoffroy  a  Henri

IV.  SPECIFIKACE

II.  PŘEHLED  PRODUKTU

I.  ÚVOD

Tato  příručka  obsahuje

Rozhraní  USB

pro

Solární  technologie

Fusion  Flex  byl  vyvinut  Sunslice,  belgickou  společností  

vytvořenou  2  mladými  inženýry,  s  konečným  cílem  
poskytnout  lidem  přístup  k  energii  všude.

Flexibilní
CIGS

body

největší  užitek  z  vašeho  nákupu,  doporučujeme,  abyste  si  
důkladně  přečetli  příručku  a  uschovali  ji  na  bezpečném  místě  
pro  případ,  že  byste  se  do  ní  později  mohli  vrátit.

pomocí  vašeho  Fusion.  Chcete-li  získat

Příloha

pokyny  krok  za  krokem  pro

Fusion  Flex  18

informace  o  péči,  stejně  jako

Solární  energie

Tato  solární  nabíječka  s  ideální  rychlostí  solárního  nabíjení  
pro  cestovatele  je  extrémně  praktická  a  můžete  ji  nosit  všude  
s  sebou,  abyste  si  slunce  užili  dvakrát  tolik.

Vy

důležitá  bezpečnost  a  produkt

18  wattů

Děkujeme  za  váš  nákup.  Doufáme,  že  s  používáním  Sunslice  
Fusion  Flex  budete  mít  skvělý  zážitek.

GPS

Machine Translated by Google



2

Připojte  své  zařízení  k  Fusion  na  zadní  straně  pomocí  
USB  kabelu.  Zařízení  se  začne  okamžitě  nabíjet.

Připojeným  zařízením  by  měla  být  v  ideálním  případě  

externí  baterie.

Přímé  připojení  telefonu  k  Fusion  je  také  možné,  ale  

může  snížit  jeho  výkon.

•  Různé  modely  telefonů  a  zařízení  (např.  pro  chytré  

telefony:  One  Plus,  iPhone,  Huawei  atd.)  reagují  
na  nabíjení  odlišně  v  závislosti  na  jejich  vlastních  

elektronických  vlastnostech.  Doba  nabíjení  a  

výkon  se  tak  mohou  podle  toho  lišit.

•  Vyberte  si  dobře  osvětlené  místo,  nezastiňujte  

žádný  z  panelů  a  snažte  se  je  vystavit  stejnému  

světlu.  Umístění  panelů  za  okno  snižuje  solární  
výkon.

•  Umístění  a  nošení  Fu-sion  Flex  na  batohu  je  

praktický  způsob,  jak  jej  nabíjet  na  cestách.  

Fusion  Flex  se  však  nejlépe  nabíjí,  když  je  
ponechán  statický  a  dobře  exponovaný.

•  Nakloňte  Fusion  Flex  správným  směrem,  abyste  

získali  co  nejvíce  slunečního  světla.  Nejlepší  je  

umístit  panely  kolmo  ke  slunci,  aby  se  

maximalizoval  jejich  výkon.

Fusion  Flex  se  nabíjí  energií  slunce.  Solární  nabíječku  

rozložte  a  postavte  na  slunce.

LET

externí  baterie
Telefon  nebo  raději

Než  nás  budete  kontaktovat,  podívejte  se  prosím  
na  naše  FAQ  na:

ZÁRUKA

service@sunslice-solar.com
Jste  vítáni  na  našich  webových  stránkách,  kde  se  dozvíte  více  o  našich  

produktech.

www.sunslice-solar.com

MRAKY  UVNITŘ

OCHRANA

Nevystavujte  Fusion  Flex  ohni  ani  nadměrnému  
teplu.

SLUNCE

Vybíráme  ty  nejlepší  materiály,  

abychom  zajistili  vysokou  kvalitu  

a  odolnost  všech  našich  produktů.

v  dešti  chraňte  před  vodou.

Sunslice  Fusion  Flex  je  vybaven  

obvodem  pro  stabilizaci  napětí,  
aby  nedošlo  k  poškození  vašich  
zařízení.

Na  Fusion  Flex  je  záruka  2  roky.  

Pokud  se  něco  pokazí,  kontaktujte  
nás  prosím  přímo  e-mailem  na  
adrese:

•  Nenechávejte  Fusion  Flex  venku

•  Při  upevňování  Fusion  Flex  a  při  připojování  USB  kabelů  

k  USB  portům  nepoužívejte  nadměrnou  sílu.

generuje  neobvyklý  zápach,  zahřívání,  
deformaci  nebo  jakoukoli  jinou  
abnormálnost.

•  Nepraskněte  solární  panely  přílišným  ohýbáním  
panelu.

upravte  svůj  Sunslice  Fusion  Flex.

•  Udržujte  USB  porty  bez  prachu,  vláken  atd.,  které  
mohou  bránit  správnému  připojení.

•  Přestaňte  používat  Fusion  Flex,  pokud  ano

přímo  z  Fusion  Flex.  Nejprve  nabijte  powerbanku  
pomocí  Fusion  Flex  a  poté  nabijte  telefon  pomocí  
powerbanky.

•  Nepropichujte,  neházejte,  neupusťte  nebo

nebo  jakkoli  změnit  jeho  strukturu.

•  Vyhněte  se  nabíjení  telefonu

•  Nerozebírejte  nabíječku

•  Uchovávejte  mimo  dosah  dětí.

OBVOD

KVALITNÍ

POJISTNÉ

PŘENOSNÉ  A

LEHKÝ

FLEXIBILNÍ  A

LED  NABÍJENÍ

INDIKÁTORSOLÁRNÍ  VÝKON
18  WATTS

NEROZBITNÝ

ODOLNÉ  PROTI  ŠKRABÁNÍ

VODĚ  -  ODOLNÉ

ODOLNÉ  PROTI  ÚRAZŮM

INOVATIVNÍ  DESIGN

ZÁŽITEK  SUNSLICE
KLÍČOVÉ  VLASTNOSTIVI.  ZVÝŠITNABÍJENÍ VII.

NA  SLUNCI
PROTI.

VIII.  NAŠE  ZÁRUKY

IX.  OPATŘENÍ

www.sunslice-solar.com/apps/help-center

E
PS

RoHS 1348  Louvain-la-Neuve,  Belgie

Sunslice  SRL
Chemin  du  Cyclotron  6,

Machine Translated by Google


